

In the Court of the Fast Track Court (Magisterial Level), Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C.)

C.C.10/2021

PW 1

Dated:08.11.2021.

Deposition of Thiru.மாரியம்மாள் witness for Complainant side

Name : மாரியம்மாள்

Father's Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(1969 ம் ஆண்டு ஆணைமொழிச் சட்டத்தின்படியும், 1872 ம் ஆண்டு இந்திய சாட்சிய சட்டம், அத்தியாயம் 10 மற்றும் குற்றவியல் நடைமுறை விதி 36 ன்படி இந்நீதிமன்றத்தின் Magistrate Clerk திருமதி.ராமலட்சுமி அவர்களால் சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை:

சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது. இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தை முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன். புகார் பற்றிய முழு விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மைதான். 15.09.2018 ம் தேதியிட்ட ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா, தூவாக்குடி, டி.பி.எஸ்டேட், சிட்கோ இன்ட் எஸ்டேட், தஞ்சாவூர் ரோடு, திருச்சிராபள்ளி கிளையின் ரூ.5,00,000/-ற்கான காசோலை எண் 468393 அசல் ப.சா.ஆ.1. 10.10.2018 ம் தேதியிட்ட ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா, தூவாக்குடி, டி.பி.எஸ்டேட், சிட்கோ இன்ட் எஸ்டேட், தஞ்சாவூர் ரோடு, திருச்சிராபள்ளி கிளையின்

ரூ.7,00,000/-ற்கான காசோலை எண் 468392 அசல் ப.சா.ஆ.2. 12.10.2018 ம் தேதியிட்ட கோவில்பட்டி, ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி ரூ.5,00,000/-க்கான ரிட்டன் மெமோ அசல் ப.சா.ஆ.3. 12.10.2018 ம் தேதியிட்ட கோவில்பட்டி, ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி ரூ.7,00,000/-க்கான ரிட்டன் மெமோ அசல் ப.சா.ஆ.4. நான் 31.10.2018 ல் எனது வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு அலுவலக நகல் அஞ்சலக இரசீதுடன் ப.சா.ஆ.5. 02.11.2018 ல் எதிரி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான பதிவஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை அசல் ப.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன். புகாரில் கோரியவாறு தீர்ப்பளிக்க கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

Taken before me in open court, read over to the witness and admitted by the deponent to be Correct.

Sd/-Thiru.S.P.Parvadhraj Arumugam,
Judicial Magistrate,
Fast Track Court(Magisterial Level),
Kovilpatti.